
令和２年７月10日

保護者 様

本部町立本部中学校

校長 渡久地 政孝

(公印省略)

授業参観(第１回・７月)の実施について(御案内)

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校教育活動に御理解と

御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、５月21日より学校活動が再開され、７月を迎えました。期末試験が本日終了し、

学校生活のまとめの時期を迎えようとしているところです。

本来、毎月の第１週目には授業参観週間を設定しているところですが、昨今の事情に鑑

み開催を見合わせておりました。

このたび、下記の日程で授業参観を実施することと致します。夏休みを前に、生徒の成

長した様子をご覧いただき、激励していただけましたら幸いです。

朝の活動から給食・清掃時間、午後の部活動まで、すべての学校活動を公開致します。

御多忙のこととは存じますが、御都合のよろしい時間帯に御来校いただき、お子さんの頑

張っている姿をご覧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．期 日 令和２年７月20日(月)から22日(水)まで

２．日 程

普通日課(20･21日) 特別日課(22日)

１校時 08:40-09:30 08:30-09:20

２校時 09:40-10:30 09:30-10:20

３校時 10:40-11:30 10:30-11:20

４校時 11:40-12:30 11:30-12:20

給 食 12:30-13:15 12:20-13:05

清 掃 13:15-13:30 13:05-13:15

５校時 13:55-14:45 13:30-14:20

６校時 14:55-15:45 14:30-15:20

完全下校 18:45(部活あり) 17:30(部活なし)

３．その他

（１）正面玄関で出席確認をしております。御来校の際は、ぜひ出席の御記入をお願い

します。

（２）御来校の際は、マスク着用と手指の消毒や手洗いをお願いします。

（３）誠に恐れ入りますが、参観は概ね15分程度でお願いします。

お問い合わせ

教頭 大宜見 朝也

0980-47-2203


